
ČSAD JIHOTRANS

Ceníky jízdného ČSAD JIHOTRANS a.s., Č. Bud ějovice platné od 11 12. 2011

1)       Ceník oby čejného jízdného

2)       Ceník jízdného pro linky:

•   320001  /České Bud ějovice - Týn nad Vltavou – Praha/
•   320002  /České Bud ějovice – Veselí nad Lužnicí – Praha/
•   320003  /České Bud ějovice – Tábor - Brno/
•   320004  /České Bud ějovice – Jind řichův Hradec -Tel č - Brno/
•   320020  /České Bud ějovice – Český Krumlov/
•   320030  /České Bud ějovice – Velešín - Kaplice/,

3)       Ceník jízdného pro rekrea ční linky DS CYKLOTRANS a SKITRANS

•   320021  /České Bud ějovice - Český Krumlov- Lipno n.Vlt. - Horní Planá/
•   320022  /České Bud ějovice – Prachatice - Volary - Kvilda/
•   320023  /České Bud ějovice – Písek - Orlík n.Vlt./
•   320024  /České Bud ějovice – Český Krumlov - Volary - Kvilda/
•   320025  /České Bud ějovice – J.Hradec - Slavonice - Znojmo/
•   320027  /České Bud ějovice – Lipno n.Vlt./
•   320028  /České Bud ějovice – Prachatice - Vimperk - Volary/,



Příloha č.3

  1  -    4 10 5,00 3,00 7,00 2,00
  5  -    7 14 7,00 5,00 10,00 3,00  - děti od 6 -15 let, druhé a další dítě do 6 let. 

  8  -   10 17 8,00 6,00 12,00 4,00
 11  -  13 21 10,00 7,00 15,00 5,00
 14  -  17 24 12,00 9,00 18,00 6,00
 18  -  20 28 14,00 10,00 21,00 7,00
 21  -  25 32 16,00 12,00 24,00 8,00  - dovozné za psa

 26  -  30 36 18,00 13,00 27,00 9,00
 31  -  35 40 20,00 15,00 30,00 10,00
 36  -  40 44 22,00 16,00 33,00 11,00
 41  -  45 48 24,00 18,00 36,00 12,00
 46  -  50 50 25,00 18,00 37,00 12,00
 51  -  55 56 28,00 21,00 42,00 14,00
 56  -  60 62 31,00 23,00 46,00 15,00
 61  -  70 70 35,00 26,00 52,00 17,00
 71  -  80 80 40,00 30,00 60,00 20,00
 81  -  90 90 45,00 33,00 67,00 22,00
 91  -  100 95 47,00 35,00 71,00 23,00
101  - 110 110 55,00 41,00 82,00 27,00
111  - 120 120 60,00 45,00 90,00 30,00 * - přeprava kola pouze na vybraných spojích, tomu určených

121  - 130 130 65,00 48,00 97,00 32,00
131  - 140 135 67,00 50,00 101,00 33,00
141  - 150 145 72,00 54,00 108,00 36,00
151  - 160 155 77,00 58,00 116,00 38,00
161  - 170 170 85,00 63,00 127,00 42,00
171  - 180 180 90,00 67,00 135,00 45,00
181  - 190 190 95,00 71,00 142,00 47,00
191  - 200 200 100,00 75,00 150,00 50,00

platný od 1.9.2011

Tarifní vzdálenost 50%
žáci              

do 15 let

žáci/studenti 
od 15 do 26 

let

Ceník jízdného  ČSAD JIHOTRANS a.s., České Budějovice 

Za zvláštní jízdné 50% se p řepravují:

Zavazadla

zvláštní jízdné

Dítě od 10 let je povinno se prokázat průkazem (totoženka, rodný list, či 
jiný doklad s fotografií)

Obyčejné 
jízdné

 - rodiče k návštěvě dětí zdravoně postižených, umístěných v 
léčebnách (ústavech) - na základě předloženého průkazu vydaném 
léčebnou (ústavem)

ZTP,ZTP/P  

Uvedené ceny jsou včetně DPH v zákonné výši   

Na linkách základní dopravní obslužnosti na území Jiho českého kraje, 
jsou bezplatně přepravováni členové Českého svazu bojovníků za 

svobodu, Konfederace politických vězňů České republiky a Svazu PTP-
VTNP, po prokázání se průkazem opravňujícím na bezplatnou přepravu

1-50 km 5 Kč

Jízdní kolo* 30 Kč

51 a více km 10 Kč



  1  -    4 10 5,00 3,00 7,00 10,00 2,00

  5  -    7 14 7,00 5,00 10,00 14,00 3,00  - děti od 6 -15 let, druhé a další dítě do 6 let. 

  8  -   10 16 8,00 6,00 12,00 16,00 4,00

 11  -  13 20 10,00 7,00 15,00 20,00 5,00

 14  -  17 22 11,00 8,00 16,00 22,00 5,00

 18  -  20 26 13,00 9,00 19,00 26,00 6,00
 21  -  25 30 15,00 11,00 22,00 30,00 7,00  - dovozné za psa

 26  -  30 32 16,00 12,00 24,00 32,00 8,00

 31  -  35 36 18,00 13,00 27,00 36,00 9,00
 36  -  40 42 21,00 15,00 31,00 42,00 10,00

 41  -  45 46 23,00 17,00 34,00 46,00 11,00

 46  -  50 48 24,00 18,00 36,00 48,00 12,00
 51  -  55 55 27,00 20,00 41,00 55,00 13,00
 56  -  60 62 31,00 23,00 46,00 55,00 15,00
 61  -  70 70 35,00 26,00 52,00 63,00 17,00

 71  -  80 80 40,00 30,00 60,00 72,00 20,00 * - přeprava kola pouze na vybraných spojích, tomu určených

 81  -  90 90 45,00 33,00 67,00 81,00 22,00

 91  -  100 95 47,00 35,00 71,00 85,00 23,00

101  - 110 110 55,00 41,00 82,00 99,00 27,00

111  - 120 120 60,00 45,00 90,00 108,00 30,00
121  - 130 130 65,00 48,00 97,00 117,00 32,00

131  - 140 135 67,00 50,00 101,00 121,00 33,00

141  - 150 145 72,00 54,00 108,00 130,00 36,00

151  - 160 155 77,00 58,00 116,00 140,00 38,00

161  - 170 170 85,00 63,00 127,00 153,00 42,00

171  - 180 180 90,00 67,00 135,00 162,00 45,00

181  - 190 190 95,00 71,00 142,00 171,00 47,00

191  - 200 200 100,00 75,00 150,00 180,00 50,00

201 - 210 205 102,00 76,00 153,00 185,00 51,00

211 - 220 215 107,00 80,00 161,00 195,00 53,00
221  - 230 220 110,00 82,00 165,00 195,00 55,00 Uvedené ceny jsou včetně DPH v zákonné výši   

Český Krumlov,Špičák 32,00 Kč   
České Budějovice,,Geodezie/ U soudu Český Krumlov,Špičák 32,00 Kč   
České Budějovice,,Geodezie/ U soudu Český Krumlov,aut.nádr. 32,00 Kč   

České Budějovice,,Geodezie/ U soudu Kaplice,,škola 36,00 Kč   
Linka 320030

 - rodiče k návštěvě dětí zdravoně postižených, umístěných                       
v léčebnách (ústavech) - na základě předloženého průkazu vydaném 
léčebnou (ústavem)

30 KčJízdní kolo*

5 Kč1-50 km

České Budějovice,,aut.nádr.

Na linkách 320020 a 320030 na území Jiho českého kraje, jsou 
bezplatně přepravováni členové Českého svazu bojovníků za 

svobodu, Konfederace politických vězňů České republiky a Svazu 
PTP-VTNP, po prokázání se průkazem opravňujícím na bezplatnou 

přepravu

Ceník jízdného  ČSAD JIHOTRANS a.s., České Budějovice 

Za zvláštní jízdné 50% se p řepravují:

zvláštní jízdné

Obyčejné 
jízdné

ZTP,ZTP/P  

platný od 11.12.2011

Tarifní vzdálenost 50%

Zavazadla

10 Kč51 a více km

Dítě od 10 let je povinno se prokázat průkazem (totoženka, rodný list,     
či jiný doklad s fotografií)

žáci              
do 15 let

Relační jízdné:

linka:320020

žáci/studenti 
od 15 do 26 

let
ISIC



  1  -    4 10 5,00 3,00 7,00 2,00
  5  -    7 14 7,00 5,00 10,00 3,00  - děti od 6 -15 let, druhé a další dítě do 6 let. 

  8  -   10 17 8,00 6,00 12,00 4,00
 11  -  13 21 10,00 7,00 15,00 5,00
 14  -  17 24 12,00 9,00 18,00 6,00
 18  -  20 28 14,00 10,00 21,00 7,00
 21  -  25 32 16,00 12,00 24,00 8,00  - dovozné za psa

 26  -  30 36 18,00 13,00 27,00 9,00
 31  -  35 40 20,00 15,00 30,00 10,00
 36  -  40 44 22,00 16,00 33,00 11,00
 41  -  45 48 24,00 18,00 36,00 12,00
 46  -  50 50 25,00 18,00 37,00 12,00
 51  -  55 56 28,00 21,00 42,00 14,00
 56  -  60 62 31,00 23,00 46,00 15,00
 61  -  70 70 35,00 26,00 52,00 17,00
 71  -  80 80 40,00 30,00 60,00 20,00 * - přeprava kola pouze na vybraných spojích, tomu určených

 81  -  90 90 45,00 33,00 67,00 22,00
 91  -  100 95 47,00 35,00 71,00 23,00
101  - 110 110 55,00 41,00 82,00 27,00
111  - 120 120 60,00 45,00 90,00 30,00
121  - 130 130 65,00 48,00 97,00 32,00
131  - 140 135 67,00 50,00 101,00 33,00
141  - 150 145 72,00 54,00 108,00 36,00
151  - 160 155 77,00 58,00 116,00 38,00
161  - 170 170 85,00 63,00 127,00 42,00
171  - 180 180 90,00 67,00 135,00 45,00 Uvedené ceny jsou včetně DPH v zákonné výši   

Český Krumlov,Špičák 32,00 Kč   
České Budějovice,,Geodezie/ U soudu Český Krumlov,Špičák 32,00 Kč   
České Budějovice,,Geodezie/ U soudu Český Krumlov,aut.nádr. 32,00 Kč   

žáci              
do 15 let

Prokáže li se cestující s jízdním kolem ranní jízdenkou nebo                     
z předchozího dne, má přepravu kola zdarma

Relační jízdné:

linka:320021,320024.320027

žáci/studenti 
od 15 do 26 

let

Zavazadla

10 Kč51 a více km

Dítě od 10 let je povinno se prokázat průkazem (totoženka, rodný list,     
či jiný doklad s fotografií)

 - rodiče k návštěvě dětí zdravoně postižených, umístěných                       
v léčebnách (ústavech) - na základě předloženého průkazu vydaném 
léčebnou (ústavem)

Ceník jízdného  ČSAD JIHOTRANS a.s., České Budějovice 

Za zvláštní jízdné 50% se p řepravují:

zvláštní jízdné

Obyčejné 
jízdné

platný od 1.7.2011

Tarifní vzdálenost 50% ZTP,ZTP/P  

České Budějovice,,aut.nádr.

30 KčJízdní kolo*

5 Kč1-50 km


